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Tegevusaruanne

Electrobit OÜ tegevusvaldkondadeks on tööstusautomaatika seadmete maaletoomine ja turustamine Eestis ning klientide tehniline nõustamine.

Aasta 2020 oli Electrobit OÜ-le projektirohke ning on leitud mitmeid uusi strateegilisi kliente. Suuri projektitarned olid ehitus-, transiidi- ja

tööstussektoris.

Järgmisel aastal plaanib Electrobit OÜ juhatus edasi arendada oma põhitegevust.

Ettevõtet iseloomustavad peamised suhtarvud

Electrobit OÜ 2021. ja 2020. majandusaasta andmeid iseloomustavad suhtarvud ja nende arvutamise metoodika olid:

 2021 2020

Puhaskasumi marginaal: 13,9% 11,50%

Ärikasumimarginaal: 14,20% 12,60%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja: 6,2 5,8

Omakapitali määr: 86% 84%

Puhaskasumi marginaal : Puhaskasum / Müügitulu

Ärikasumimarginaal : Ärikasum / Müügitulu

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja : Käibevarad / Lühiajalised kohustused

Omakapitali määr : Omakapital / Koguaktivad
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 434 968 187 066 2

Nõuded ja ettemaksed 99 369 350 998 3

Varud 230 367 144 966 4

Kokku käibevarad 764 704 683 030  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 121 182 55 363  

Kokku põhivarad 121 182 55 363  

Kokku varad 885 886 738 393  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 380 2 715  

Võlad ja ettemaksed 119 462 114 426 5

Kokku lühiajalised kohustised 123 842 117 141  

Kokku kohustised 123 842 117 141  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 195 3 195 6

Ülekurss 63 273 63 273  

Kohustuslik reservkapital 320 320  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 518 657 423 617  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 176 599 130 847  

Kokku omakapital 762 044 621 252  

Kokku kohustised ja omakapital 885 886 738 393  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 1 268 795 1 133 444 8

Muud äritulud 9 722 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -804 148 -705 838 9

Mitmesugused tegevuskulud -120 883 -104 996  

Tööjõukulud -144 598 -170 502 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -28 995 -9 418  

Ärikasum (kahjum) 179 893 142 690  

Intressitulud 2 874 2 174  

Muud finantstulud ja -kulud 79 -2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 182 846 144 862  

Tulumaks -6 247 -14 015  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 176 599 130 847  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Electrobit 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. 

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Aruandeperioodil on vastavalt taksonoomia muudatusele kajastatud intressitulusid ja intressikulusid kasumiaruandes selleks ettenähtud

eraldiseisval kirjel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis – kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis

individuaalselt vastavad raha ja raha lähendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  
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Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3

Arvutid, printerid ja muud IT

seadmed
3

Inventar 3-5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Garantiieraldis: 

Ettevõtte bilansis ei ole moodustatud eraldist kuna Electrobit OÜ ei vastuta ise garantiikohustise täitmise eest, toodetel kehtib tootjafirma
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poolt antud garantiid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. Olulise osalusega omanikke;

b. Tegev- ja kõrgemat juhtkonda ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

Aruandekuupäeva järgsed sündmused

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist  on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on

kajastatud lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes.

Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest.

Sellise sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arvelduskontod 434 968 187 066

Kokku raha 434 968 187 066
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 40 494 40 494 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
2 680 2 680 0 0 11

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
5 941 5 941 0 0  

Laenunõuded 40 000 40 000 0 0 11

Muud nõuded 1 594 1 594 0 0  

Intressinõuded 1 594 1 594 0 0 11

Ettemaksed 8 660 8 660 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
99 369 99 369 0 0  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 79 576 79 576 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
7 528 7 528 0 0 11

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
13 405 13 405 0 0  

Laenunõuded 241 431 241 431 0 0  

Muud nõuded 442 442 0 0 11

Ettemaksed 8 616 8 616 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
350 998 350 998 0 0  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 230 367 144 966

Müügiks ostetud kaubad 213 625 143 348

Teel olevad kaubad 16 742 1 618

Kokku varud 230 367 144 966
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 42 295 42 295 0 0

Võlad töövõtjatele 16 914 16 914 0 0

Maksuvõlad 30 440 30 440 0 0

Saadud ettemaksed 29 813 29 813 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
119 462 119 462 0 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 62 682 62 682 0 0

Võlad töövõtjatele 13 502 13 502 0 0

Maksuvõlad 33 957 33 957 0 0

Saadud ettemaksed 4 285 4 285 0 0

Tulevaste perioodide

tulud
2 070 2 070 0 0

Muud saadud

ettemaksed
2 215 2 215 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
114 426 114 426 0 0

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 3 195 3 195

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 556 205 443 571

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 139 051 110 893

Kokku tingimuslikud kohustised 695 256 554 464
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 251 796 1 116 766

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 16 999 16 678

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 268 795 1 133 444

Kokku müügitulu 1 268 795 1 133 444

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elektrimaterjalide, tarvikute ja seadmete hulgimüük, sh

kaablid
1 268 795 1 133 444

Kokku müügitulu 1 268 795 1 133 444

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Varude allahindlus ja mahakandmine 671 24

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 780 989 695 731

Müügi eesmärgil ostetud teenused 22 488 10 083

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 804 148 705 838

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 108 144 127 478

Sotsiaalmaksud 36 454 43 024

Kokku tööjõukulud 144 598 170 502

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 5

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 274 7 970

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 274 7 970

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

40 000 40 000

Kokku laenukohustised 40 000 40 000

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 40 000 0 40 000 442

Kokku antud laenud 0 40 000 0 40 000 442

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

40 000 0 0 40 000 1 152

Kokku antud laenud 40 000 0 0 40 000 1 152

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

39 727 0 72 939 0

Kokku müüdud 39 727 0 72 939 0

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 9 520 0 0

Kokku ostetud 0 9 520 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 21 585 22 236
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Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandekuupäevajärgsed sündmused 31.12.2021

2019. aasta lõpus saabusid Hiinast esmakordselt teated COVID-19 (koroonaviiruse) kohta. Aasta lõpuks oli Maailma

Tervishoiuorganisatsioonile teatatud tundmatu viiruse piiratud levikust. 2020. aasta esimeste kuude jooksul levis viirus juba üle maailma ja selle

negatiivne mõju on pidevalt kogunud hoogu.

Juhtkond peab seda puhangut mittekorrigeerivaks bilansipäevajärgseks sündmuseks.

Kuna olukord on ebakindel ja muutuv, ei pea me otstarbekaks esitada kvantitatiivset finantsprognoosi nimetatud puhangu võimaliku mõju kohta

Electrobit OÜ -le.

Juhtkond jätkab selle potentsiaalse mõju jälgimist ja rakendab kõik võimalikud meetmed, et leevendada mistahes mõjusid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.06.2022

Electrobit OÜ (registrikood: 10668940) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK VENDELIN Juhatuse liige 17.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 518 657

Aruandeaasta kasum (kahjum) 176 599

Kokku 695 256

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
695 256

Kokku 695 256



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektrimaterjalide, -tarvikute ja -seadmete hulgimüük, sh kaablid 46692 1268795 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indrek Vendelin 37511090212 Eesti
3195 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6518140

Faks +372 6518149

E-posti aadress indrek.vendelin@electrobit.ee

Veebilehe aadress www.electrobit.ee


